INFORMACIÓN IMPORTANTE PARA RESIDENTES 

¿TE INTERESA UNA BECA DE $15,000.00 (QUINCE MIL PESOS M.N.) REALIZANDO TUS 

RESIDENCIAS PROFESIONALES? 

CECTI TE INVITA A PARTICIPAR EN LA CONVOCATORIA QUE PUBLICÓ EL 19 DE MAYO Y QUE 

CIERRA EL 15 DE JUNIO DE 2014 Y QUE PUEDES REVISAR EN EL LINK SIGUIENTE: 

http://cecti.no-ip.org/econvocatorias/index.php/inicio/convocatorias/